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NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

, NINGUNO Inactivo

Aguilar Piedra, Hugo Gerar 900470555 Activo hugo.aguilar@ucr.ac.cr

Albertazzi Castro, Federico José 900780751 Activo federico.albertazzi@ucr.ac.cr

Alvarado Cordero, Maria De L 202360475 Inactivo maria.alvaradocordero@ucr.ac.cr

Alvarado Deckwart, Montserrat Lucia 0305180962 Pregrado

Arias Echandi, Maria Laura 106180948 Activo maria.ariasechandi@ucr.ac.cr

Arrieta Espinoza, Griselda 303000984 Activo griselda.arrieta@ucr.ac.cr

Arroyo Gutierrez, Olga 103540731 Inactivo olga.arroyo@ucr.ac.cr

Arroyo Oquendo, Carlos Luis 105220036 Inactivo carlos.arroyo@ucr.ac.cr

Atmetlla Salazar, Ivannia 108280798 Activo ivannia.atmetlla@ucr.ac.cr

Azofeifa Alvarado, Daniel 202790214 Activo daniel.azofeifa@ucr.ac.cr

Baldi Salas, Norberto Francisco 107230109 Activo norberto.baldi@ucr.ac.cr

Barboza Vargas, Natalia 205740999 Activo natalia.barboza@ucr.ac.cr

Barrantes Jiménez, Kenia 204870455 Activo kenia.barrantes@ucr.ac.cr

Barrantes Lobo, Teresa 601450613 Inactivo teresa.barrantes@ucr.ac.cr

Bezerra Silva, Luiz Eduardo FZ936525 Inactivo

Blanco Meneses, Mónica 108590251 Activo monica.blancomeneses@ucr.ac.cr

Bogantes Ledezma, Sixto 111530760 Inactivo sixto.bogantesledezma@ucr.ac.cr

Bogantes Leon, Gabriel Antonio 114850920 Inactivo gabriel.bogantes@ucr.ac.cr

Bolaños Alfaro, Rodolfo 104340839 Inactivo rodolfo.bolanos@ucr.ac.cr

Bolivar Gonzalez, Alejandro 115560909 Inactivo alejandro.bolivar@ucr.ac.cr

Bonilla Vargas, Jose 104470710 Inactivo jose.bonilla@ucr.ac.cr

Breedy Shadid, Odalisca 700580660 Activo odalisca.breedy@ucr.ac.cr

Brenes Conejo, Jamileth 104550194 Inactivo
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Brenes Guillen, Laura 304520630 Activo laura.brenesguillen@ucr.ac.cr

Brenes Quesada, Luis G. 103790946 Inactivo guillermo.brenes@ucr.ac.cr

Briceño Lobo, Juan 104500581 Inactivo juan.briceno@ucr.ac.cr

Brokke Morales, Melissa 112000617 Inactivo melissa.brokkemorales@ucr.ac.cr

Calvo Coin, Otto 102660777 Inactivo

Camacho Lozano, Arturo 108390503 Inactivo arturo.camacho@ucr.ac.cr

Campos Sanchez, Rebeca 110870971 Activo rebeca.campos@ucr.ac.cr

Carazo Berrocal, Gustavo 110430093 Activo gustavo.carazo@ucr.ac.cr

Cartin Leiva, Nancy 900500012 Inactivo

Carvajal Guillen, Carlos 301650069 Inactivo carlos.carvajalguillen@ucr.ac.cr

Castillo Campos, Dalia 203300753 Inactivo dalia.castillo@ucr.ac.cr

Castillo Castillo, Alexander 205370131 Activo alexander.castillo_c@ucr.ac.cr

Castillo Hernandez, Elena 103930310 Inactivo

Castro Castillo, Oscar 202290817 Inactivo

Chan Chan, Victoria 601340801 Inactivo

Chavarria Chaves, Juan Bautista 103941102 Inactivo juan.chavarria@ucr.ac.cr

Chavarria Gonzalez, Silvia 103991232 Inactivo silvia.chavarria@ucr.ac.cr

Chavarria Vargas, Max 110430803 Activo max.chavarria@ucr.ac.cr

Chaverri Echandi, Gloriana 108350567 Activo gloriana.chaverri@ucr.ac.cr

Chinchilla Carmona, Misael 102540015 Inactivo misael.chinchilla@ucr.ac.cr

Chinchilla Soto, Isabel Cristina 109950949 Activo cristina.chinchilla@ucr.ac.cr

Clark Binns, Neville 700240978 Activo neville.clark@ucr.ac.cr

Dauphin Lopez, Gregorio 107770386 Inactivo gregorio.dauphin@ucr.ac.cr

De Camino Beck, Tomás 81886490 Inactivo tomas.decamino@ucr.ac.cr

Del Valle Carazo, Gerardo 103550393 Inactivo

Diaz Navarro, Lizeth 105910986 Inactivo

Espinoza Esquivel, Ana M. 401010281 Inactivo ana.espinoza@ucr.ac.cr

Esquivel Rodriguez, Patricia 107700100 Activo patricia.esquivel@ucr.ac.cr

Fernández Campos, Melania 111990773 Activo melania.fernandez@ucr.ac.cr

Fonseca Corrales, Elizabeth 400970783 Inactivo elizabeth.fonsecacorrales@ucr.ac.cr

Freer Bustamante, Enrique 105420281 Inactivo enrique.freer@ucr.ac.cr

Fuentes Leiva, Luis G. 301230736 Inactivo

Gainza Echeverria, Javier 800390771 Inactivo javier.gainza@ucr.ac.cr
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Gamboa Hernandez, Claudio 104370499 Inactivo claudio.gamboa@ucr.ac.cr

Garcia Diaz, Elmer 104800837 Inactivo elmer.garcia@ucr.ac.cr

Gonzalez Gairaud, Carmen 106800441 Inactivo carmen.gonzalez@ucr.ac.cr

Gonzalez Lutz, Maria Isabel 600961268 Activo mariaisabel.gonzalezlutz@ucr.ac.cr

Gonzalez Ramirez, Roberto 103700475 Inactivo roberto.gonzalez@ucr.ac.cr

Granados Montero, Maria Del Milagro 109030497 Activo maria.granadosmontero@ucr.ac.cr

Guevara Coto, José Andrés 112780555 Inactivo jose.guevaracoto@ucr.ac.cr

Guido Granados, Ismael Gerardo 109780588 Activo ismael.guido@ucr.ac.cr

Gutierrez Espeleta, Edgar 104530822 Inactivo edgar.gutierrez@ucr.ac.cr

Gutiérrez Fonseca, Pablo 303660342 Inactivo pablo.gutierrezfonseca@ucr.ac.cr

Gutierrez Soto, Marco 203600633 Activo marco.gutierrez@ucr.ac.cr

Hernandez Chavarria, Francisco 900640627 Inactivo francisco.hernandez_c@ucr.ac.cr

Herrera Montero, Bernal 104530160 Inactivo bernal.herrera@ucr.ac.cr

Herrero Acosta, Rolando 104740636 Inactivo rolando.herrero@ucr.ac.cr

Ivankovich Escoto, Gabriela 110630829 Inactivo gabriela.ivankovich_e@ucr.ac.cr

Jimenez Arce, Gerardo 401270364 Inactivo gerardo.jimenez@ucr.ac.cr

Jimenez Conejo, Natalia 206820920 Activo natalia.jimenezconejo@ucr.ac.cr

Jimenez Garcia, Victor 107410090 Activo victor.jimenez@ucr.ac.cr

Jimenez Ulate, Franklin 103360549 Inactivo franklin.jimenez@ucr.ac.cr

Jiron Porras, Luis 900080329 Inactivo

Leal Esquivel, Alejandro 107100767 Activo alejandro.leal@ucr.ac.cr

Macaya Trejos, Gabriel 103510249 Inactivo gabriel.macaya@ucr.ac.cr

Madrigal Redondo, German 110310487 Activo german.madrigal@ucr.ac.cr

Madriz Ordeñana, Kenneth 105580232 Inactivo kenneth.madriz@ucr.ac.cr

Malinowski Gajda, Elzbieta 800670485 Inactivo elzbieta.malinowski@ucr.ac.cr

Marin Rojas, Rafael 202330110 Inactivo rafael.marinrojas@ucr.ac.cr

Mata Jimenez, Leonardo 102280541 Inactivo leonardo.mata@ucr.ac.cr

Mchugh Brown, Antonio 103950257 Inactivo antonio.mchugh@ucr.ac.cr

Mendez Chacon, Ericka 110490733 Activo ericka.mendez@ucr.ac.cr

Mexzon Vargas, Ramon 700650172 Inactivo ramon.mexzon@ucr.ac.cr

Moncada Jimenez, Jose 107660515 Activo jose.moncada@ucr.ac.cr

Monge Najera, Julian 105790254 Inactivo julian.monge@ucr.ac.cr
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Montiel Longhi, Mayra 103290579 Inactivo

Mora Alfaro, Luis Enriq 104560778 Inactivo luis.moraalfaro@ucr.ac.cr

Mora Castro, Rebeca 109610270 Activo rebeca.mora@ucr.ac.cr

Mora Lopez, Marielos 106200955 Inactivo ma.moralopez@ucr.ac.cr

Morera Villalobos, Pedro 201660538 Inactivo pedro.morera@ucr.ac.cr

Muñoz Flores, Carolina 113520206 Activo carolina.munozflores@ucr.ac.cr

Navarro Hoyos, Mirtha 800760713 Activo mirtha.navarro@ucr.ac.cr

Pacheco Salazar, Luis Mariano 110040268 Activo luis.pachecosalazar@ucr.ac.cr

Paniagua Perez, Sergio Ale 800470198 Inactivo sergio.paniaguaperez@ucr.ac.cr

Parra Brenes, Mario 103860178 Inactivo mario.parra@ucr.ac.cr

Pereira Perez, Flory Ruth 401180654 Inactivo flory.pereira@ucr.ac.cr

Ramirez Arguedas, Nils A. 204750974 Activo nils.ramirez@ucr.ac.cr

Ramirez Benavides, William 400700636 Inactivo william.ramirezbenavides@ucr.ac.cr

Ramírez Elizondo, Giovanni Francisco 112710257 Activo giovanni.ramirezelizondo@ucr.ac.cr

Ramirez Fonseca, Pilar 103510633 Inactivo pilar.ramirez@ucr.ac.cr

Retana López, Marco 107440871 Activo marco.retana@ucr.ac.cr

Rodríguez Sánchez, César 401690447 Activo cesar.rodriguezsanchez@ucr.ac.cr

Rojas Campos, Norman 302710938 Activo norman.rojas@ucr.ac.cr

Rojas Vasquez, Randall Josue 115060552 Activo

Romero Ceciliano, Marysol 0304990748 Inactivo

Rosero Bixby, Luis 800064804 Activo luis.rosero@ucr.ac.cr

Sánchez Barrantes, Elodia María 113500942 Activo elodia.sanchez@ucr.ac.cr

Sanchez Chacon, Ethel 203110933 Inactivo ethel.sanchez@ucr.ac.cr

Sánchez Monge, Gerardo Alcides 112090550 Activo gerardoalcides.sanchez@ucr.ac.cr

Sanchez Pereira, Mauren 105700963 Inactivo maureen.sanchez@ucr.ac.cr

Sánchez Porras, Ronald 105320700 Inactivo ronald.sanchez@ucr.ac.cr

Sandi Diaz, Manfred 108600706 Inactivo manfred.sandi@ucr.ac.cr

Sasa Marín, Mahmood 900740700 Activo mahmood.sasa@ucr.ac.cr

Segura Ulate, Ismael 401700646 Activo ismael.segura@ucr.ac.cr

Sierra Ramos, Rafaela 800460989 Inactivo rafaela.sierra@ucr.ac.cr

Silva Benavides, Ana Margarita 106060101 Activo ana.silva@ucr.ac.cr

Silva Benavides, Margarita 601580190 Inactivo margari50@yahoo.com

Silva De La Fuente, Sandra Maria 104610613 Inactivo sandra.silva@ucr.ac.cr
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Solano Mora, Eric 107410802 Inactivo

Solís Chacón, Maikol 112060753 Activo maikol.solis@ucr.ac.cr

Soto Murillo, Henry Walt 501490090 Inactivo henry.soto@ucr.ac.cr

Tapia Fernandez, Ana 900730679 Inactivo ana.tapia@ucr.ac.cr

Torres Ulate, Hilda 114780692 Inactivo

Travieso Gonzalez, Carlos M. 43761645-M Inactivo

Tristan Lopez, Mario 104140350 Inactivo

Ureña Calderon, Francisco 102770547 Inactivo

Uribe Lorio, Lorena 106020577 Activo lorena.uribe@ucr.ac.cr

Vallejo Arroliga, Monica Yorley 115670223 Activo monica.vallejo@ucr.ac.cr

Vallejos Ruiz, Eithel 501690436 Inactivo eithel.vallejos@ucr.ac.cr

Vargas Gonzalez, Edgar 600510594 Inactivo edgar.vargas@ucr.ac.cr

Vasquez Chaves, Victor Manuel 110000351 Activo victor.vasquez_c@ucr.ac.cr

Vasquez Morera, Javier 203510176 Inactivo javier.vasquez@ucr.ac.cr

Vasquez Morera, Nelly 203340867 Inactivo

Vásquez Nuñez, José Luis 155806165222 Inactivo jose.vasquez@ucr.ac.cr

Vega Villalobos, Edgar Vidal 401250131 Inactivo edgar.vega@ucr.ac.cr

Wang Wong, Amy 800480545 Inactivo amy.wang@ucr.ac.cr


